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Pildo AVMI darbuotojas

F R 0 5 7 3
Forma patvirtinta Valstybinės mokesčių inspekcijos prie
Lietuvos Respublikos finansų ministerijos
viršininko 2004 m. liepos 26 d. įsakymu Nr. VA-145
(2014 m. sausio d. įsakymo Nr. VA- redakcija)

Mokestinio laikotarpio deklaracija pateikiama iki kito mokestinio laikotarpio antrojo mėnesio 15 dienos
Pildyti tik didžiosiomis spausdintinėmis raidėmis

Versija 0 4

Mokesčių mokėtojo identifikacinis
numeris (kodas)

Mokesčių mokėtojo pavadinimas
arba vardas, pavardė

Telefonas

METINĖ A KLASĖS IŠMOKŲ, NUO JŲ IŠSKAIČIUOTO IR SUMOKĖTO PAJAMŲ MOKESČIO DEKLARACIJA

1

3

7

Savivaldybės
kodas2

Mokesčių mokėtojo buveinės arba
gyvenamosios vietos adresas4

5

Elektroninio pašto adresas

Registracijos Nr.

FR0573A priedo
lapų skaičius 12

FR0573U priedo
lapų skaičius 14

M M M M – m m – d dPildymo data8 Mokestinis
laikotarpis 9 M M M M

Adalis. Nuolatiniams Lietuvos gyventojams išmokėtos A klasės išmokos

Išmokėtų apmokestinamųjų (neatėmus
NPD*, PNPD**, soc. draudimo įmokų,
pajamų mokesčio) ir neapmokestinamųjų
išmokų suma
(FR0573A priedo A10 laukelių suma)

16 ,

17

18

Išskaičiuota pajamų mokesčio suma
(FR0573A priedo A12 laukelių suma)

U dalis. Nenuolatiniams Lietuvos gyventojams išmokėtos A klasės išmokos

Išmokėtų apmokestinamųjų (neatėmus NPD*,
soc. draudimo įmokų, pajamų mokesčio) ir
neapmokestinamųjų išmokų suma
(FR0573U priedo U12 laukelių suma)

19

Išskaičiuota pajamų mokesčio suma
(FR0573U priedo U14 laukelių suma)

(parašas) (vardas, pavardė)

Vadovas (asmuo)

(parašas) (vardas, pavardė)

Vyr. buhalteris (buhalteris) ar
įgaliotas asmuo

Sumokėta pajamų mokesčio suma
(FR0573U priedo U15 ir U19 laukelių suma)

Sumokėta pajamų mokesčio suma
(FR0573A priedo A13 ir A17 laukelių suma)

*Neapmokestinamas pajamų dydis
** Papildomas neapmokestinamas pajamų dydis

,

20

21

5 095347 101362

FR0573U priedo
eilučių skaičius 15

FR0573A priedo
eilučių skaičius 13



 
 

Savivaldybių kodai 
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11 Alytaus m. 47 Joniškio r. 56 Kretingos 25 Palangos 75 Skuodo r. 78 Telšių r. 
32 Akmenės r. 94 Jurbarko r. 57 Kupiškio 27 Panevėžio m. 84 Šakių r. 79 Trakų r. 
33 Alytaus r. 48 Kalvarijos 58 Kazlų Rūdos 66 Panevėžio r. 85 Šalčininkų r. 81 Ukmergės r. 
34 Anykščių r. 49 Kaišiadorių r. 59 Lazdijų r. 67 Pasvalio 86 Švenčionių r. 82 Utenos r. 
12 Birštono 19 Kauno m. 18 Marijampolės 68 Plungės 87 Šilalės r. 13 Vilniaus m. 
36 Biržų r. 52 Kauno r. 61 Mažeikių r. 69 Prienų r. 88 Šilutės r. 41 Vilniaus r. 
15 Druskininkų 53 Kėdainių r. 62 Molėtų r. 71 Radviliškio r. 89 Širvintų r. 30 Visagino m. 
42 Elektrėnų 54 Kelmės 23 Neringos 72 Raseinių r. 29 Šiaulių m. 38 Varėnos r. 
45 Ignalinos r. 21 Klaipėdos m. 63 Pagėgių 73 Rokiškio r. 91 Šiaulių r. 39 Vilkaviškio r. 
46 Jonavos r. 55 Klaipėdos r. 65 Pakruojo 74 Rietavo 77 Tauragės r. 43 Zarasų r. 
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Versija 0 4

NUOLATINIAMS LIETUVOS GYVENTOJAMS IŠMOKĖTOS A KLASĖS IŠMOKOS, NUO JŲ IŠSKAIČIUOTAS IR
SUMOKĖTAS PAJAMŲ MOKESTIS

Lapo
numeris

Mokesčių mokėtojo
identifikacinis numeris (kodas)1

FR0573 priedas

M M M M – m m – d dPildymo data8Mokestinis
laikotarpis9 M M M M

, ,A6 A7 A8 A9

,A10 A11 A12 A13

Išmokėtų išmokų suma (A10 laukelių suma)

,

Išskaičiuota pajamų mokesčio suma (A12 laukelių suma)

A14 A15

Į biudžetą sumokėta pajamų mokesčio suma (A13 laukelių suma)

A16

Šiame lape iš viso:

* Metinis neapmokestinamas pajamų dydis ** Metinis papildomas neapmokestinamas pajamų dydis

A18A17

*** Kodo rūšys: 1 – mokesčių mokėtojo asmens kodas, 2 – PVM mokėtojo kodas, 3 – asmens tapatybę patvirtinančio dokumento serija ir numeris.

A4 Identifikavimo kodas

A5A4

A6 A7 A8 A9

A10 A11 A12 A13

Eilutės numeris A5 Vardas, pavardė
Savivaldybės
kodas

A klasės išmokų
rūšies kodas Taikytas MNPD* Taikytas MPNPD**

Išmokėtų apmokestinamųjų (neatėmus MNPD*, MPNPD**, soc. draudimo
įmokų, pajamų mokesčio) arba neapmokestinamųjų išmokų suma

Tarifas
(proc.) Išskaičiuota pajamų mokesčio suma Į biudžetą sumokėta išskaičiuoto pajamų mokesčio

suma

A3

A3

A18A17 Į biudžetą iš mokestį išskaičiuojančio asmens lėšų
sumokėta pajamų mokesčio suma

Gyventojo grąžinta už jį sumokėta
pajamų mokesčio suma

A19 Valstybės
kodas

A4.1 Kodo
rūšis***

A4.1

A19

, ,A6 A7 A8 A9

,A10 A11 A12 A13

A18A17

A5A4A3 A4.1

A19

, ,A6 A7 A8 A9

,A10 A11 A12 A13

A18A17

A5A4A3 A4.1

A19

, ,A6 A7 A8 A9

,A10 A11 A12 A13

A18A17

A5A4A3 A4.1

A19

, ,A6 A7 A8 A9

,A10 A11 A12 A13

A18A17

A5A4A3 A4.1

A19



NENUOLATINIAMS LIETUVOS GYVENTOJAMS IŠMOKĖTOS A KLASĖS IŠMOKOS, NUO JŲ IŠSKAIČIUOTAS IR SUMOKĖTAS PAJAMŲ MOKESTIS

Eilutės numeris
Vardas, pavardė

Savivaldy-
bės kodas

Išmokėtų apmokestinamųjų (neatėmus soc. draudimo įmokų, pajamų mokesčio) arba neapmokestinamųjų išmokų suma
Išskaičiuota pajamų mokesčio suma Į biudžetą sumokėta išskaičiuoto pajamų mokesčio suma

Mokesčių mokėtojo kodas užsienio valstybėje

Adresas užsienio valstybėje

Gyvenamo-
sios vietos vals-
tybės kodas
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1 095344 089858

Versija 0 4Lapo
numeris

Mokesčių mokėtojo
identifikacinis numeris (kodas)

1

FR0573 priedas

M M M M – m m – d dPildymo data8 Mokestinis
laikotarpis9 M M M M

Išmokėtų išmokų suma (U12 laukelių suma)

,

Išskaičiuota pajamų mokesčio suma (U14 laukelių suma)

U16 U17

Į biudžetą sumokėta pajamų mokesčio suma (U15 laukelių suma)

U18

Šiame lape iš viso:

U6

,U12 U13 U14 U15

U4U3

U8

U7

U5

U6
Identifikavimo kodasU4U3 U9

A klasės išmokų rūšies kodasU10
U12

Tarifas (proc.)U13 U14 U15
U7

U5

U9

U10

U8

Gimimo dataU19 Į biudžetą iš mokestį išskaičiuojančio asmens lėšų sumokėta pajamų mokesčio suma U20Gyventojo grąžinta už jį sumokėta pajamų mokesčio suma

U19 U20 U21

U21

M M M M – m m – d d

,

U4.1

Kodo rūšis*U4.1

* Kodo rūšys: 1 – mokesčių mokėtojo asmens kodas, 2 – PVM mokėtojo kodas, 3 – asmens tapatybę patvirtinančio dokumento serija ir numeris.
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U4.1
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